
Pachet articole menaj

I.D.: 56881338

Data publicarii	10.05.21	Coduri CPV	39224300-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.333,22 RON - 1.333,22 RON

Descriere: MANUSI MENAJ CU ALOE M, STELLA per 12,00 4.8400 58,08 MANUSI MENAJ CU ALOE L, STELLA per 6,00 4.8400 29,04 ROLA PROSOP STRONG L-ONE MAXI 450 2 STRATURI 158M, LUCART, 6ROLE/SET BUC 58,00 16.9000 980,20 HARTIE IGIENICA MINI JUMBO ALBA DEINK 2 STRATURI, 120M, PAPERNET, 12 ROLE/SET buc 60,00 3.9900 239,40 COADA LEMN MOP COLOR, 120 CM, SWEET HOME buc 10,00 2.6500 26,50
